Р Е Ш Е Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в КОГПОБУ «Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж» города Орлова

Кировской области

город Орлов 03 октября 2023 г.

Время проведения: 14 часов 30 минут

Общее количество участников первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи (далее - первичное

отделение) составляет 7 человек, из них в заседании присутствует 7 человек.

Кворум имеется.

Присутствовали:

Елькин Андрей Владимирович,

Елькина Виктория Ивановна,

Гонина Полина Александровна,

Миронова Алёна Валерьевна,

Лучинина Анжелика Владимировна,

Пехтерева Алина Евгеньевна.

Повестка заседания:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного отделения

Движения.

1. По первому вопросу повестки дня заседания слушали Миронову Алёну

Валерьевну, которая предложила избрать председателем общего собрания

первичного отделения и наделить правом подсчета голосов Даровских Людмилу

Александровну – советника директора по воспитанию КОГПОБУ «Орлово-

Вятский сельскохозяйственный колледж», секретарем общего собрания

первичного отделения избрать Елькина Андрея Владимировича.

Проголосовало: «за» - 7 «против» - 0 «воздержалось» - 0

Решили: избрать Даровских Людмилу Александровну – советника директора по

воспитанию КОГПОБУ «Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж»

председателем общего собрания первичного отделения и наделить правом

подсчета голосов, секретарем общего собрания первичного отделения избрать -

Елькина Андрея Владимировича.

По второму вопросу повестки дня заседания слушали Миронову Алёну

Валерьевну, которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

Елькина Андрея Владимировича,

Елькину Викторию Ивановну,

Гонину Полину Александровну,

Миронову Алёну Валерьевну,

Проголосовало: «за» - 7 «против» - 0 «воздержалось» - 0

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Елькина Андрея Владимировича,

Елькину Викторию Ивановну,

Гонину Полину Александровну,

Миронову Алёну Валерьевну,

По третьему вопросу повестки дня заседания слушали Миронову Алёну

Валерьевну, которая предложила избрать Председателем Совета первичного

отделения Даровских Людмилу Александровну– советника директора по

воспитанию КОГПОБУ «Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж»,

Секретарем Совета первичного отделения Елькина Андрея Владимировича.

Проголосовало: «за» - 7 «против» - 0 «воздержалось» - 0.

Решили: избрать Председателем Совета первичного отделения Даровских

Людмилу Александровну– советника директора по воспитанию КОГПОБУ

«Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж», Секретарем Совета

первичного отделения Елькина Андрея Владимировича.

По четвертому вопросу слушали Даровских Людмилу Александровну–

советника директора по воспитанию КОГПОБУ «Орлово-Вятский

сельскохозяйственный колледж», которая предложил определить следующие

основные направления деятельности первичного отделения:

1.Культура и искусство. «СОЗДАВАЙ И ВДОХНОВЛЯЙ!»

2.Спорт. «ДОСТИГАЙ И ПОБЕЖДАЙ!»

3.Волонтерство и добровольчество. «БЛАГО ТВОРИ!»

4.Здоровый образ жизни. «БУДЬ ЗДОРОВ!»

5.Труд, профессия и свое дело. «НАЙДИ ПРИЗВАНИЕ!»

6.Патриотизм и историческая память. «СЛУЖИ ОТЕЧЕСТВУ!»

Проголосовало: «за» - 7 «против» - 0 «воздержалось» - 0.

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1.Культура и искусство. «СОЗДАВАЙ И ВДОХНОВЛЯЙ!»

2.Спорт. «ДОСТИГАЙ И ПОБЕЖДАЙ!»

3.Волонтерство и добровольчество. «БЛАГО ТВОРИ!»

4.Здоровый образ жизни. «БУДЬ ЗДОРОВ!»

5.Труд, профессия и свое дело. «НАЙДИ ПРИЗВАНИЕ!»

6.Патриотизм и историческая память. «СЛУЖИ ОТЕЧЕСТВУ!»

Председатель общего собрания первичного отделения  /Л.А.Даровских

подпись Инициалы, фамилия

Секретарь общего собрания первичного отделения  __________ /Е.В. Елькин
подпись Инициалы, фамилия